[bookmark: _GoBack]

	Оренбургская область
Орский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

	Принято Орским городским
Советом депутатов                                                                 « 17 » июня 2025 г.

«Об утверждении плана работы Орского городского
Совета депутатов на 3 квартал 2025 года»

В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Город Орск», Орский городской Совет депутатов решил:
1. Утвердить план работы Орского городского Совета депутатов      на 3 квартал 2025 года (Приложение).
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Орского
городского Совета депутатов                                                      Т.А. Чирков

г. Орск « 17 » июня 2025 г.
№ 61-672
image1.wmf

Microsoft_Word_Document.docx

image1.jpg